
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 lutego 2020 r.

Poz. 82

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do przeglądu i oceny funkcjonowania ustawy o zawodzie tłumacza przysięgłego

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co 
następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie powołania Zespołu do przeglądu i oceny funkcjonowania 
ustawy o zawodzie tłumacza przysięgłego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 193, z 2016 r. poz. 103 oraz z 2017 r. poz. 203) w § 3 w ust. 1 
w pkt. 4 wprowadza się następujące zmiany: 
 1) lit. b otrzymuje brzmienie:
 „b) Irmina Daniłowska – przedstawiciel Lubelskiego Stowarzyszenia Tłumaczy,”;
 2) lit. g i h otrzymują brzmienie:
 „g) Piotr Szwedo – Przewodniczący Państwowej Komisji Egzaminacyjnej,
  h) Maciej Mitera – Przewodniczący Komisji Odpowiedzialności Zawodowej,”;
 3) po lit. j kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje lit. k w brzmieniu:
 „k) Artur Kubacki – członek Państwowej Komisji Egzaminacyjnej.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	 		Zbigniew	Ziobro




